误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、基本情况 

近日，上海海希工业通讯股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司海

希储能科技（山东）有限公司（以下简称“海希山东”）收到山东浪潮智能终端

科技有限公司发出的《中标通知书》，确认海希山东中标“集装箱式储能系统”

项目。现将有关情况公告如下： 

二、中标项目基本情况 

招标单位名称：山东浪潮智能终端科技有限公司 

项目编号：ESTPFQ2025112400014 

中标金额：194,000,000.00 元人民币（大写：壹亿玖仟肆佰万元整） 

中标单位：海希储能科技（山东）有限公司 

三、中标项目对公司的影响 

本次中标的项目属于公司主营业务范畴，有利于进一步提升公司的市场竞争

力，预计将对公司业务发展、市场拓展等方面产生积极影响。 

该项目合同的签订不构成关联交易，该项目的实施对公司业务独立性不构成

影响。 

四、风险提示 

海希山东收到上述项目《中标通知书》后，公司将积极推进与招标单位签订

正式合同等相关程序，实际执行金额、执行内容、执行日期尚存在不确定性，具

体信息以正式合同为准。 

公司将根据会计准则的相关规定及合同履行情况确认相应的会计期间收入，